

ANEXO 1

PLIEGO DE CLÁUSULAS TÉCNICAS PARTICULARES PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE MATERIALES NECESARIOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO "PROYECTO DE REURBANIZACION EN CALLE RAMÓN DE PAZ" SUBVENCIONADO POR EL PFOEA 2014 PARA EL MUNICIPIO DE CARRION DE LOS CESPEDES MEDIANTE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO CON CARÁCTER DE URGENCIA.

Expediente: 97/2014	Localidad: Carrión de los Céspedes
---------------------	------------------------------------

Procedimiento de adjudicación: Urgencia	Forma: Procedimiento negociado	Admisión de variantes: No
Título: SUMINISTRO DE MATERIALES NECESARIOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTOS DE PFOEA 2014 PARA EL MUNICIPIO DE CARRION DE LOS CESPEDES		

LOTE 1: ALQUILER DE MAQUINARIA	PRECIO	CANTIDAD	TOTAL
PALA CARGADORA	28,00 €	21,586 H	604,41 €
RETROEXCADORA	28,00 €	8,014H	224,39 €
CAMIÓN BASCULANTE	12,974 €	126,364H	1.639,45 €
TRANSPORTE EN CONTENEDOR	9,470 €	6.20 H	58,71 €
RULO VIBRATORIO	15,758 €	31,02H	488,81 €
BASE IMPONIBLE			3.015,77 €
IVA 21%			633,31 €
TOTAL LOTE 1			3.649,08 €

LOTE 2: MATERIAL DE SUMINISTROS	PRECIO	CANTIDAD	TOTAL
ARENA CERNIDA	21,206 €	54,906 m3	1.164,34 €
ARENA FINA	21,206 €	25,064 m3	531,51 €
ARENA GRUESA	21,206 €	57,13 m3	1.211,50 €
ALBERO EN RAMA	13,539 €	155,10 m3	2.099,90 €
HORMIGON HM-20/*40/I, SUMINISTRO	39,669 €	262,73 m3	10.422,24 €
CANOM GESTION DE RESIDUOS MIXTOS	13,777 €	150,96 m3	2.079,78 €
LADRILLO CERAM. PERF. TALADRO PEQUEÑO REVESTIR 24X11,5X5 CM	61,983 €	10,75 m u	666,32 €
CEMENTO CEM II A-L 32,5 N SACOS	111,440 €	9,448 t	1.052,89 €
CEMENTO CEM III/B-P 32,5 N en sacos	95,380 €	0,006 t	0,57 €
LOSETAS BOTONES CEM. COLOR 30X30 CM	8,500 €	18,00 m2	153,00 €
BALDOSA HORM. VIBRADO 40X40 CM. COLOR	8,475 €	494,00 m2	4.186,65 €
BORDILLO HORMIGON ACANALADO 65X35 CM	9,000 €	180,00 m	1.620,00 €
ADOQUIN HIORM. 40X20X6 CM. GRIS	0,615 €	954,00 ud	586,71 €
ADOQUIN HIORM.VIBRADO 20X10X6 CM. GRIS	0,166 €	28.350,00 ud	4.706,10 €
BASE IMPONIBLE			30.481,51 €
IVA 21%			6.401,12 €
TOTAL LOTE 2			36.882,63 €

LOTE 3: MATERIAL DE SUMINISTRO HERRERIA	PRECIO	CANTIDAD	TOTAL
ACERO ELECTROSOLDADO ME B 500 S EN MALLA	0,574	3.567,300kg	2.047,63
BASE IMPONIBLE			2.047,63
IVA 21%			430,00
TOTAL LOTE 3			2.477,63

LOTE 4: SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD	PRECIO	CANTIDAD	TOTAL
ARMARIO METALICO PARA ALUMBRADO PUBLICO	188,76 €	1,00 u	188,76 €
INTERRUPTOR DIFERNICIAL II 40 A/30 MA	104,24 €	1,00 u	104,24 €